Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ао .О З). 2018 г. № Ъ Ю  - р
г. Нарьян-Мар

Об утверждении перечня государственных бюджетных
учреждений культуры и образования Ненецкого

автономного округа, в отношении которых проводится
независимая оценка качества условий оказания услуг

в 2018 году

В целях реализации Федерального Закона Российской Федерации от 9
октября 1992 года № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации
о культуре», Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», решения общественного совета при
Департаменте образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от
26.03.2018:

1. Утвердить перечень государственных бюджетных учреждений культуры
и образования Ненецкого автономного округа, в отношении которых проводится
независимая оценка качества условий оказания услуг в 2018 году согласно
Приложению.

2. Руководителям учреждений, в отношении которых проводится
независимая оценка качества условий оказания услуг в 2018 году, принять меры
по исполнению требований законодательства, регламентирующего вопросы
проведения независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере
культуры и образования, а также соответствующих рекомендаций Министерства
культуры Российской Федерации и Министерства образования и науки
Российской Федерации.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

О.А. Богачева

Приложение
к распоряжению Департамента
образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа
от SD марта 2018 г № - р
«Об утверждении перечня
государственных бюджетных
учреждений культуры и образования
Ненецкого автономного округа,
в отношении которых проводится
независимая оценка качества
условий оказания услуг в 2018 году»

Перечень государственных бюджетных учреждений культуры
и образования Ненецкого автономного округа, в отношении которых

проводится независимая оценка качества условий оказания услуг
в 2018 году

№ п/п Наименование учреждения

1. ГБУК «Этнокультурный центр Ненецкого автономного округа»
2. ГБУК НАО «Ненецкая центральная библиотека имени А.И. Пичкова»

3. ГБУК «Историко-культурный и ландшафтный музей-заповедник
«Пустозерск»

4. ГБУК НАО «Клуб «Созвездие» поселка Искателей»
5. ГБОУ НАО «Средняя школа п. Красное»
6. ГБОУ НАО «Средняя школа с. Ома»

7. ГБОУ НАО «Средняя школа № 5»

8. ГБОУ НАО «Средняя школа п. Искателей»
9. ГБДОУ НАО «Центр развития ребенка -  детский сад «Гнездышко»
10. ГБДОУ НАО «Центр развития ребенка -  детский сад п. Искателей»

11. ГБПОУ НАО «Ненецкое профессиональное училище»

12. ГБПОУ НАО «Нарьян-Марский социально-гуманитарный колледж
имени И.П. Выучейского»

13. ГБПОУ НАО «Ненецкий аграрно-экономический техникум имени
В.Г. Волкова»

14. ГБУ ДО НАО «Дворец спорта «Норд»